
Mrocza, dnia 25 kwietnia 2019r.

RR.6845.42.2019

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU NA DZIERŻAWĘ  CZĘŚCI

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NR 24/10 POŁOŻONEJ W KOSOWIE

Z DNIA 25 KWIETNIA 2019r.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Mrocza  informuje,  że  w  dniu  25  kwietnia  2019r.

o godz. 930 w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy został rozstrzygnięty pierwszy przetarg

ustny  nieograniczony  na  dzierżawę  i  zagospodarowanie  części  nieruchomości  gruntowej

położonej  w  Kosowie,  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  24/10,  zapisanej  w  księdze

wieczystej BY1N/00018901/4. 

Nieruchomość przeznaczona jest na prowadzenie produkcji rolnej na okres do 3 lat.

Do przetargu przystąpiło 3 oferentów.

Kandydaci spełnili wymagania formalne zgodne z ogłoszeniem o przetargu, w związku z tym

zostali dopuszczeni do przetargu.

Lp. POWIERZCHNIA Cena  wywoławcza
w dt  wartości  żyta
na 1 rok

Cena osiągnięta
w przetargu
w dt wartości żyta
na 1 rok

Dzierżawca

1 0,0041 ha 0,0369 0,1369 Danuta i Józef Rozpłoch

2 0,0038 ha 0,0342 0,1342 Danuta i Józef Rozpłoch

3 0,0140 ha 0,1260 0,2260 Danuta i Józef Rozpłoch

4 0,2803 ha 2,5227 2,6227 Urszula i Mirosław Oszywa

5 0,0086 ha 0,0774 0,1774 Anna i Bogusław Kowalscy

Ogłoszenie wywiesza się w dniu 25 kwietnia 2019r. na okres 7 dni. 

     Burmistrz
                                                                                Miasta i Gminy Mrocza

                                                                               Leszek Klesiński


